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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold for fødevarer på
lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af område hvor der opbevares
fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Dør til højre for port slutter ikke helt
tæt i venstre side. Virksomheden oplyser at hul lappes, så
skadedyr ikke kan få adgang til lokaler.
Kontrolleret stikprøvevis at der i lokaler ikke er spor efter
skadedyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om anmeldelskrav, hvis der konstateres
skadedyr eller spor efter skadedyr i lokaler hvor der opbevares
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har udarbejdet
en riskoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på Øko
Skovbær te og sukker købt i detail.
Vejledt om at hvis salg via hjemmesiden afsluttes, skal alle
obligatoriske oplysninger være tilstede inden købet afsluttes.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at to transportører, der bestilles til
transport af fødevarer, er registreret til denne aktivitet hos
Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret registreret til import af fødevarekontaktmaterialer
fra lande uden for EU.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at økologiske
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fødevarer markeres som økologiske på udgående dokumenter.
Kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for at varer der videresælges som økologisk er
modtaget med denne status og set dokumentation for at derforetages økologikontrol ved modtagelse af
økologiske fødevarer.
Kontrolleret at varer der sælges som økologiske er mærket korrekt.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at carbondioxid leveret til
virksomheden er angivet med "Lev" der indikere at tilsætningsstoffet er egnet til fødevarer.
Emballage m.v.: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation(overensstemmelseserklæring) for
fødevarekontaktmateriale. Følgende typer af FKM er kontrolleret: Espresso kaffemaskine.
Virksomheden har modtager kaffemaskiner fra land uden for EU. Vejledt om indhentning af dokumentation
inden salg.


